
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Е О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
27 апреля 2023 года № 3

О внесении изменений в решение 
Муниципального совета Вейделевского района 
от 18 сентября 2018 года №6

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области, Регламентом Муниципального 
совета Вейделевского района, а так же в связи с изменением состава 
Муниципального совета Вейделевского района, Муниципальный совет 
Вейделевского района решил:

1. Внести в решение Муниципального совета от 18 сентября 2018 года 
№ 6 «О составе постоянных комиссий Муниципального совета Вейделевского 
района» следующее изменения:

1.1. Пункт 1.1. решения изложить в следующей редакции:
«1.1. Постоянная комиссия по экономическому развитию, бюджету, 

налоговой политике и муниципальной собственности:
Шевченко Сергей Владимирович 
Третьяков Альберт Варужанович 
Резниченко Петр Сергеевич 
Чумак Наиля Отельбариевна 
Боканова Светлана Николаевна 
Блинова Татьяна Афанасьевна.».

2. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой 
информации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 
области «Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно
правовой деятельности Муниципального совета Вейделевского района 
(Подоскина С.А.).

o °v

Председатель 
Муниципального совета

Вейделевского р щ Ь С.В. Шевченко
Т


